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JOHN DOG Berry Line Dziczyzna z malinami
400g

Cena 10,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent JOHN DOG

Opis produktu
Pełnoporcjowa, mokra karma dla dorosłych psów wszystkich ras. PRODUKT 100% NATURALNY, BEZ DODATKU ZBÓŻ, bez
sztucznych barwników i KONSERWANTÓW. Wspomaga układ kostno-stawowy, zawiera kwasy omega 3 i 6.

Dlaczego karma mokra z dziczyzną z malinami?

Dziczyzna, z uwagi na swoje właściwości, uważana jest za mięso wysokiej jakości. Dziczyzna zawiera stosunkowo niedużo tłuszczu, bardzo mało
cholesterolu i obfituje w proteiny oraz minerały. Wytłumaczeniem wskazywanej w literaturze małej zawartości tłuszczu i dużej zawartości białka
w dziczyźnie jest tryb życia zwierząt i ich sposób żywienia. Zwierzęta te prowadzą zdecydowanie aktywniejszy tryb życia w porównaniu z
gospodarskimi, a ich żywienie jest mniej intensywne.

MALINY są cennym składnikiem ze względu na dużą zawartość pektyn i innych związków bioaktywnych zwanych fitaminami. Fitaminy to cenne
związki roślinne o cechach podobnych do witamin, które podobnie, jak witaminy nie są syntetyzowane przez organizm. Maliny zawierają również
antyoksydanty, wśród których na szczególną uwagę zasługują polifenole, witaminy A i C oraz tokoferole, karotenoidy, selen i wiele innych.

OMUŁEK ZIELONOWARGOWY wspiera stawy.

Zalety

Karma nagrodzona Diamentem Zoologii – prestiżową nagrodą przyznawaną przez ekspertów branży zoologicznej,
produktom najwyższej jakości.
z dodatkiem superfoods
w 100% naturalna karma mokra, bez dodatku zbóż, sztucznych barwników i konserwantów
zawiera kwasy omega 3 i 6
wspomaga układ kostno-stawowy

Skład
Dziczyzna - 67%, owoce – 3% (maliny), minerały – 1%, mięczaki i skorupiaki – 0,1% (omułek zielonowargowy), algi morskie –
0,1% (Ascophyllum nodosum), olej z łososia – 0,1% Ze względu na charakter produkcji produkt może zawierać niewielkie ilości
ryżu oraz mięs innych gatunków zwierząt.
Składniki analityczne wartości %białko surowe10,5%tłuszcz surowy6,0%popiół surowy2,8%włókno
surowe0,4%wilgotność77,0%wapń (Ca)0,28%fosfor (P)0,2%omega 30,07%omega 60,7%
Energia metaboliczna 1180 kcal/kg
Dodatki (na kg) 400g / 800gWitaminy:witamina D3200 I.E. / 200 I.E.tauryna1500 mg / 1500 mgDodatki dietetyczne:cynk
(jednowodny siarczan cynku)25 mg / 25 mgmangan (siarczan manganawy, monohydrat)1,4 mg / 1,4 mgmiedź (pentahydrat
siarczanu miedzi (II))1 mg / 0,5 mgjod (bezwodny jodan wapnia)0,75 mg / - 
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